Sonra ise

karısına Rusça “ben ölüyorum” dedi. Şampanya kadehini alıp güzel gülümseyerek

ona döndü. “Çoktan beri şampanyayı içmedim” deyince kadehin dibine kadar rahatça

içip yavaşça yatağa girip gözlerini kapattı.

Moskova’ya tren yoluyla ulaştırılan yazarın tabutu 9 (22) Temmuz 1904

tarihinde Uspenski Kilisesinin Manastırının Mezarlığında toprağa verilmiştir.

2.2. Edebî Kişiliği

Anton Çehov’un ilk yazarlık denemeleri, Rus Klasik Lise’de okuduğu

döneme aittir. “Kardeşlerinin anılarını içeren bilgilerin yanı sıra yazarın

mektuplarından bu yıllarda dram, komedi, hatta el yazısıyla hazırlayıp Moskova’daki

Sonunda 7 (19) Aralık 1890 tarihinde yakın akrabaları yazarı Tula şehrinde

karşılamış. İlerideki 5 yıl boyunca Anton Çehov, edebî yaşamında önemli yer tutan

“Sahalin Adası” (“Ostrov Sahalin”) adlı kitabını yazıyormuş. Sahalin Adası’ndaki

gözlemlerinin yer aldığı bu kitabı 1895 yılında çıkmış. Yazara göre Sahalin